
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
24/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
08:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $73,213,314.58 $73,213,314.58 $16,840,229.93 $16,840,229.93 -56,373,084.65

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $51,232.50 $51,232.50 $0.00 $0.00 -51,232.50

$0.00DERECHOS $103,295,058.72 $103,295,058.72 $7,445,697.05 $7,445,697.05 -95,849,361.67

$0.00PRODUCTOS $5,992,999.03 $5,992,999.03 $426,443.18 $426,443.18 -5,566,555.85

$0.00     Corriente $5,992,999.03 $5,992,999.03 $426,443.18 $426,443.18 -5,566,555.85

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $8,880,325.00 $8,880,325.00 $290,958.02 $290,958.02 -8,589,366.98

$0.00     Corriente $8,880,325.00 $8,880,325.00 $290,958.02 $290,958.02 -8,589,366.98

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $527,872.00 $527,872.00 $0.00 $0.00 -527,872.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $430,506,636.84 $430,506,636.84 $10,976,374.93 $10,976,374.93 -419,530,261.91

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $15,137,166.84 $15,137,166.84 $53,885.32 $53,885.32 -15,083,281.52

$0.00         Total $637,604,610.51 $637,604,610.51 $36,033,588.43 $36,033,588.43 -601,571,022.08

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $73,213,314.58 $73,213,314.58 $16,840,229.93 $16,840,229.93 -56,373,084.65$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $51,232.50 $51,232.50 $0.00 $0.00 -51,232.50$0.00

DERECHOS $103,295,058.72 $103,295,058.72 $7,445,697.05 $7,445,697.05 -95,849,361.67$0.00

PRODUCTOS $5,992,999.03 $5,992,999.03 $426,443.18 $426,443.18 -5,566,555.85$0.00

     Corriente $5,992,999.03 $5,992,999.03 $426,443.18 $426,443.18 -5,566,555.85$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $8,880,325.00 $8,880,325.00 $290,958.02 $290,958.02 -8,589,366.98$0.00

     Corriente $8,880,325.00 $8,880,325.00 $290,958.02 $290,958.02 -8,589,366.98$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $430,506,636.84 $430,506,636.84 $10,976,374.93 $10,976,374.93 -419,530,261.91$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $15,137,166.84 $15,137,166.84 $53,885.32 $53,885.32 -15,083,281.52$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $527,872.00 $527,872.00 $0.00 $0.00 -527,872.00
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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
24/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
08:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$0.00 Total $637,604,610.51 $637,604,610.51 $36,033,588.43 $36,033,588.43 -601,571,022.08
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